



EVROPSKÁ UNIE  
Evropské strukturální a investiční fondy  
Operační program Praha – pól růstu ČR



## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

|                            |                                                                 |
|----------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Název veřejné zakázky:     | <b>Rekonstrukce objektu Vybíralova 969 a výtah</b>              |
| Druh veřejné zakázky:      | Stavební práce                                                  |
| Režim veřejné zakázky:     | Podlimitní veřejná zakázka                                      |
| Druh zadávacího řízení:    | Zjednodušené podlimitní řízení                                  |
| Název zadavatele:          | Městská část Praha 14                                           |
| Adresa zadavatele:         | Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9                            |
| IČO/DIČ zadavatele:        | 00231312/ CZ00231312                                            |
| Právní forma zadavatele:   | 801 - Obec                                                      |
| Zastoupen:                 | Mgr. Radek Vondra, starosta                                     |
| Adresa profilu zadavatele: | <a href="https://ezak.praha14.cz/">https://ezak.praha14.cz/</a> |

V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“). Sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto:

### **Dotaz č. 1**

Předpokládaný termín pro odevzdání nabídky, vzhledem ke složitosti zakázky je krátký. Požadujeme prodloužení termínu odevzdání nabídky.

### **Odpověď č. 1**

Zadavatel nebude prodloužovat termín pro podání nabídky, neboť zadavatel potřebuje zahájit práce 1. 7. 2019.

### **Dotaz č. 2**

Termín realizace uvedený v podkladech je nereálný. Výroba výtahu trvá min. 15 týdnů, montáž výtahu trvá min. 6 týdnů + požadované stavební práce na úpravu budovy cca 30 dní. Požadujeme prodloužení termínů realizace.

### **Odpověď č. 2**

Jelikož se jedná o školské zařízení, musí být stavební práce realizovány v době letních prázdnin.

V Praze dne 3. 6. 2019

  
Petr Brych  
Za zadavatele MČ Praha 14

**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14**  
**ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI**  
Odbor investiční